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VAUHDIKAS PALUU: ASICS LANSEERAA UUDEN 

NOVABLAST™ 4 -KENGÄN 

Suosikkikenkä on palannut ja se tarjoaa kevyttä pomppua, joka vie 

kaikki juoksijat tavanomaisesta virkeään tilaan. 

[Marraskuun 30. 2023 - HELSINKI, SUOMI] ASICS julkaisee tänään NOVABLAST™ 4 -kengän. 
Edeltäjänsä menestyksen pohjalta tämä versio tarjoaa päivityksiä vaahtomuoviin, muotoiluun 
ja materiaaleihin, jotka vievät juoksijoiden fiilikset keskinkertaisesta energiseksi. 

Ensimmäisen kerran vuonna 2020 esitelty NOVABLAST™ on nopeasti noussut ASICSin 
nopeimmin kasvavaksi tuoteperheeksi maailmanlaajuisesti ja on matkalla vakiinnuttanut 
asemansa uutena ASICS-legendana. Ammattiurheilijoista harrastelijajuoksijoihin 
NOVABLAST™ -kenkäsarja on tullut äärimmäisen suosituksi niiden keskuudessa, jotka 
haluavat lisätä energiaa juoksuaskeleisiinsa. 

Kengän neljäs painos sisältää FF BLAST™ PLUS ECO -vaahtomuovia, joka tarjoaa mallille 
tunnusomaista kimmoisuutta ja herkkyyttä. Tämän innovatiivisen ja kevyen pehmusteen 
käyttö korostaa myös ASICSin sitoutumista ympäristövastuuseen: Vaahtomuovi valmistetaan 
vähintään 20 prosenttia uusiutuvista lähteistä peräisin olevista biopohjaisista materiaaleista, 
kuten sokeriruokoprosessoinnista jääneistä jätteistä. Tämä versio on ensimmäinen 
NOVABLAST™, joka on varustettu CO2e-tarralla, mikä on osa ASICSin kestävän kehityksen 
polkua. 

Ulkopohjan trampoliinista inspiraationsa saanut rakenne luo maksimaalisen jouston jokaisella 
askeleella. Paremmalla pidolla varustettu NOVABLAST™ 4 tarjoaa juoksijoille paremman pidon 
erilaisilla pinnoilla sekä poikkeuksellista kestävyyttä. 

Kudottu päällinen yhdessä päivitetyn venyvän kielirakenteen kanssa tekee tästä neljännestä 
versiosta enemmän hengittävämmän.  
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Rohan van der Zwet, ASICS EMEA Senior Product Marketing Manager: "On vaikea muistella 
aikaa ennen kuin meillä ei vielä ollut NOVABLAST™ -kenkiä, kun huomioi kuinka suosittuja 
niistä on tullut lyhyessä ajassa. Keskittymällä jatkuvaan tuotekehitykseen ja päivityksiin, joita 
olemme tehneet NOVABLAST™ 4:ään, olemme varmoja, että siitä tulee myös yleisön suosikki. 
Se on valinta juoksijoille, jotka haluavat hieman ylimääräistä energiaa askeleisiinsa. Osana 
tehtäväämme auttaa kaikkia liikuttamaan mieltään urheilun kautta, NOVABLAST™ 4 saa 
juoksijat tuntemaan virkistyneemmiksi.” 

NOVABLAST™ 4 on saatavilla miehille ja naisille ASICS jälleenmyyjiltä, verkkokaupoista ja 
erikoisliikkeistä 1. joulukuuta 2023 alkaen suositushintaan 150€. 
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